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Zapraszamy  do Ogrodu Botanicznego 3 września 2016 r. w godzinach 11.00- 13.30
na NARODOWE CZYTANIE Quo vadis Henryka Sienkiewicza.

Zapraszamy  nauczycieli,  młodzież  ,całe  rodziny  do  wspólnej  zabawy i  czytania  tej  wspaniałej
powieści.
Mile widziane przebrania ( np. Rzymianki, gladiatorzy, rzymscy żołnierze). Zapraszamy z kocami 
i  ewentualnym  dodatkiem  w postaci  winogron  lub  innych  owoców-  stworzymy  miejsce  uczty
rzymskiej.
Zapraszamy serdecznie do uczestniczenia w Narodowym Czytaniu we Wrocławiu:

1. W  piątek,  2  września  2016  r. zapraszamy  nauczycieli  i  uczniów  do  wspólnego  czytania  

i poznawania „ Quo  vadis”  na  przerwach  lub  podczas  zajęć.  Prosimy  również  o  zasilenie  

w tym dniu skrzynek do bookcrossingu utworami Henryka Sienkiewicza: powieści, nowele.

2. W sobotę, 3 września 2016 r. od godz. 11.00 – 13.30 w Ogrodzie Botanicznym (wstęp bezpłatny) .

PROGRAM  działań w Ogrodzie Botanicznym w godzinach 11.00-13.30:

Czytanie  fragmentów  powieści  przez  Pana  Prezydenta  Rafała  Dutkiewicza  oraz  Małżonkę  Pana

Prezydenta, a także uczestników wydarzenia. 

Konkurs na najładniejszą Ligię- Ogród Botaniczny godzina 11.40 plac obok wejścia od ul. Kanonii.

Komisja składać się będzie z organizatorów i publiczności.

Uczestnicy  mogą  wziąć  udział  w  uczcie  rzymskiej-  na  trawie  własne  koce,  mile  widziane  owoce.

Organizatorzy zapewniają również smaczne niespodzianki.

W Ogrodzie zaistnieje Via Roma z zagadkami dotyczącymi Rzymu. Wolontariusze z LO X pomogą

uczestnikom przejść tą drogą.

 Biuro  Podróży  „Itaka”  zaprasza  na  gawędy  o  Rzymie   i  najciekawszych  jego  zabytkach.  Biuro

przygotowało miłe niespodzianki dla uczestników!

Seniorzy z Wrocławskiego Centrum Seniora będą czytać fragmenty powieści i zachęcać do czytania

wszystkich wrocławian.

Wolontariusze z LO X będą proponować zagadki, rebusy, malowanie portretów i inne atrakcje.

Uwaga – rozdajemy ciekawe,okolicznościowe gadżety oraz pieczętujemy okolicznościową pieczęcią od

Pana Prezydenta Rzeczpospolitej .
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